定期駐車券交付申請書様式                    No．

定 期 駐 車 券 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

    半 田 市 ⾧ 殿

                 申請者   住 所

                       氏 名

                       電 話

  以下のとおり、定期駐車券の交付を受けたいので申請します。※□にレ点を記入してください。

種     別 □パーク・アンド・ライド定期駐車券    ５,３４０円

□全 日 定 期 駐 車 券       ８,０１０円

申 込 区 分 □新 規      □継 続      □変 更

使 用 期 間 令和  年  月  日から       カ月間

車     種

車 両 番 号

勤 務 先 等

住 所

名 称

電 話

発行条件

  １ 定期駐車券は、申請時に契約した車両に限り使用してください。

  ２ 満車の際は、利用できない場合があります。

  ３ 駐車場所の指定はしません。

  ４ 車両の保管場所の証明はできません。

  ５ 紛失等による再発行はしません。この場合、納付済みの使用料はお返しできません。

  ６ 継続、車両等変更の際は、旧定期駐車券を添えてご申請ください。

  ７ ・パーク・アンド・ライド定期駐車券利用時間・・・５時から２４時までです。

    ※夜間駐車（０時から５時）した場合は、３２０円が追加されます。

    ・全日定期駐車券利用時間・・・・・・・・・・・・０時から２４時までです。

  ８ 駐車場内での事故、盗難については、一切責任を負いかねます。

※ 継続の場合は、有効期限の末日より早めにご更新ください。

期限末日までに更新されない場合は、継続しないものとさせていただきますのでご注意ください。

  上記、発行条件が遵守されない場合は、使用を停止するとともに以後の定期駐車券は発行しません。

定期駐車券発行条件を遵守いたします。  氏名

     半田市雁宿駐車場 ０５６９ʷ２４ʷ８７８７

半田市防災安全課 ０５６９ʷ８４ʷ０６２６